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Harku valla
 TEATAJA

Esimesed valla teenetemärgid ja-
gatakse veebruaris

Mis saab jõulukuusest jaanuaris?
Jõulukuuskede põletamisest on saamas 
traditsioon ka Harku vallas, kus vaatamata 
18. jaanuaril möllanud rajuilmale süttis Ta-
basalu spordikompleksi ja kooli vahelisel 
platsil korralik lõke, mille ääres ka osavus-
mängud said maha peetud.  
   Jõulukuuski hakati eelmisest aastast tuttavale 
lõkkeplatsile tooma juba varem, kui jõudsime 
kuusepõletamise päeva välja hõigata, rääkis 
valla keskkonnainsener Lembe Reiman. Ees-
kuju on siin andnud üha suurejoonelisemaks 
muutuvad tuleshowd üle Eesti. “Võib öelda, et 
algatus tuli vallaelanikelt endilt, kes oma jõu-
lukuuske prügikasti äärde visata ei raatsinud,” 
sõnas ta.
  Vaatamata lausvihmale liikus kella kuue ajal 
õhtul ümbruskonna majadest kuuskedega lõk-
keplatsi poole hulgaliselt lapsi ja täiskasva-
nuidki. Kuuskede põletamine kujunes põnevaks 
vaatemänguks, kus lastele kavandatud ka oma 
võistlusmängud ja osavamad preemiakommi-
kotiga koju läksid.

HVT

Eelarve on vastu võetud
Vallavolikogu kinnitas 2007. aasta vallaeel-
arve, mille kulude maht on 171,3 miljonit 
krooni ja tulude maht 149,7 miljonit kroo-
ni. Tulude ja kulude vahe kaetakse eelmise 
aasta ülelaekumisega 21,6 miljoni krooni 
ulatuses. 
  Eelmise aastaga võrreldes on kulude maht 
kasvanud 25,8% võrra. Riigieelarvest eraldati 
Harku vallale 16,4 miljonit krooni, millest 13,1 
miljonit krooni hariduse, 1,6 miljonit krooni teede 
korrashoiu kulude katteks ja 1,34 miljonit krooni 
põhikooli õpilaste koolilõuna eest maksmiseks. 
Teisteks otstarveteks on eraldatud väiksemad 
summad. 
  Suuremad kulutused, 70,4 miljonit krooni on 
eelarves ette nähtud haridusasutuste ülalpi-
damiseks, majanduse eelarve on 38,6 miljonit 
krooni, keskkonnakaitse eelarve 16,9 miljo-
nit krooni, vaba aja, kultuuri ja sporditegevuse 
eelarve on 13,3 miljonit krooni, elamu- ja kom-
munaalmajanduse eelarve 12,4 miljonit krooni, 
üldvalitsemise eelarve 11,5 miljonit ja sotsiaal-
hoolekande eelarve 7,3 miljonit krooni. 
  Suuremate investeeringutena on kavas valmis 
ehitada eelmisel aastal tegemata jäänud Taba-
salu-Rannamõisa kergliiklustee koos valgustu-

sega, renoveerida Tabasalu Ühisgümnaasiumi 
fassaad, Muraste küla kanalisatsiooni ühenda-
mine Pankranniku elurajooni trassidega, jne. 
Millises ulatuses eelarves kavandatud vahen-
did võimaldavad täita volikogu poolt kinnitatud 
tegevuskava, selgub aasta jooksul, sest ehitus-
hinnad on jätkuvalt tõususoonel. Seda kinnitas 
ilmekalt aasta algul läbi viidud hange Muraste 
trasside ehitamiseks, kus pakkujate poolt esi-
tatud hinnavahemik oli 7,5 miljonist kroonist 
kuni 19,2 miljoni kroonini. 
  Lisaks vallaeelarvele kavandab 2007. aastal 
Harku valda suurema investeeringu teha ka 
Põhja Regionaalne Maanteeamet, kelle tel-
limusel peaks hiljemalt 1. augustiks rekonst-
rueeritama sõidutee ja ehitatama kergliikluse 
tee Rannamõisa kirikust kuni Murasteni. Riigi-
hange selle töö teostamiseks on lõppenud. 
  Vallaeelarves on kavandatud ka rida väikse-
maid objekte, millest saab ülevaate valla kodu-
leheküljel avaldatud 2007. aasta tegevuskavast 
ja eelarvest. Valla kodulehekülje internetiaad-
ress on www.harku.ee.

Vello Viiburg,
abivallavanem

HARKU VALLA 2007. AASTA KOONDEELARVE 
                                                                      
                                         tuh. kr.
TULUD                                                                       149722,9
Riiklikud maksud                                                                                   123138,0
Kohalikud maksud                                                                                       630,0
Kaupade ja teenuste müük                             8679,5 
Tulud varadelt                                                                                             568,0
Toetused                                                                                                 16423,4
Muud tulud                                                                                                  284,0

KULUD                                                                      171326,0
Üldised valitsemissektori  teenused                          11581,7
Avalik kord ja korrakaitse                                                                            185,0
Majandus                                                                                                 38609,6
Keskkonnakaitse                                                                                     16910,0
Elamu-ja kommunaalmajandus                  12436,6
Tervishoid                                                                                                   510,0
Vaba aeg, sport ja kultuur                                                                        13335,6
Haridus                                                                                                    70438,4
Sotsiaalne kaitse                                                                                        7319,1

FINANTSEERIMISTEHINGUD                               21603,1

Kes ei mäleta minevikku, see elab tulevikuta …
Eelmisel aastal alustasime meie valla ajaloo 
üles kirjutamisega. Ikka selleks, et saada tea-
da, kust me tuleme, mis on juhtunud siin enne 
meid ja kes missuguseid vägitükke on meie 
vallas korda saatnud. 
  Tuleb välja, et Harku küla on esmakordselt 
mainitud 1219. aastal Taani kroonikute poolt, 
et juba 1886. aastal olid vallas “ringikäijad”, 
kes pidasid arvet valla abivajajatest jpm huvi-
tavat vanemast ja uuemast ajast.
  Meie lõppeesmärgiks on luua mõne aasta 
pärast valla muuseum, mida meil siiani ei ole. 
Eelmisel aastal alustasime oma tegemistega, 
ilmus esimene vihik valla ajaloost, mille nimeks 
sai “Killukesi Harku valla ajaloost”, koostajaks 
oma ala tõeline patrioot ja tulihingeline ajaloo-
ürikute uurija Terje Urbanik. 
  Harku valla ajaloovihikusse on koondatud 

kokkuvõte erinevatest teemadest – vallavane-
mad, külakoolid, kõrtside ja sotsaalhoolekan-
deasutuste asukohad, Tilgu sadama ja Ran-
namõisa kiriku saamislugu. Edasi tahaksime 
liikuda antud teemade ja lugude lahtikirjuta-
misega. Tänaseks on palju uuritud erinevate 
arhiivide materjale ja peab ütlema, et materjali 
on palju ja uurimist jätkub mitmeteks aasta-
teks, enne kui selle kõik saab raamatuteks 
vormida. 
  Raskuseks on seni olnud pildimaterjali leid-
mine. Siit ka üleskutse meie valla elanike-
le. Kellel on alles vanavanemate pildialbume 
või kirjatükke, erinevaid materjale meie valla 
ajaloost enne nõukogu aega, oleksime väga 
tänulikud, kui võtaksite ühendust minuga te-
lefonil 600 8438 või e-postil deiw.rahumagi@
harku.ee või meie tänase koostööpartneri Ter-

je Urbanikuga telefonil 511 6795 või 
e-postil terjeurbanik@hot.ee. 

Deiw Rahumägi,
abivallavanem

Foto Harjumaa Muuseumi kogust: Türisalu 20.07.1922 

Tabasalu saab kolmanda perearsti
Aprillis alustab Tabasalus tööd perearst dr 
Ulvi Usgam. Tema nimistusse on võimalik 
end juba praegu registreerida.

  Dr Usgam on pediaatri taustaga perearst. 
Aastatel 1991-2000 töötas ta Väike-Õismäe 
Polikliinikus pediaatrina, alates 2002. aastast 
perearst-FIE-na, 2007. a asutas Perearstid 
Ulvi Usgam OÜ. 
  Side Harku vallaga on uuel perearstil juba ole-
mas: osa tema praeguseid patsiente Õismäel 
on Harku valla elanikud, kes valla perearstide 
nimistutesse ei ole mahtunud. “Kindlasti tuleb 
ka mingi hulk mujal elavaid patsiente Tabasallu 
kaasa,” ütles dr Usgam. Tartu Ülikooli pediaat-
rina lõpetanud perearstina näeb ta oma tule-
vaste patsientidena just lastega peresid.
  Vajadus kolmanda perearsti järele Tabasalu 
piirkonnas tekkis 2005. aasta lõpus, kui mõ-
lema Tabasalu Perearstikeskuse perearsti ni-
mistu patsientide arv ületas piirsuuruse. Kon-
kurss kolmanda perearsti leidmiseks Tabasallu 

kuulutati välja 2006. aasta novembris. Seni oli 
kolmanda perearsti nimistu moodustamine Ta-
basallu jäänud sobivate ruumide leidmise taha.
  Dr Usgam hakkab tööle Tabasalus Keskuse 
2 ruumides, täpsed vastuvõtuajad selguvad 
vahetult enne tema Tabasalus tööle asumist, 
kuid juba on võimalik end tema nimistusse re-
gistreerida ja tema juures Õismäe Polikliinikus 
arstiabi saada. “Hea oleks, kui inimesed juba 
enne 1. aprilli ühendust võtaks ja end regist-
reeriks, et üleminek võimalikult hästi sujuks,” 
ütles dr Usgam.
  Avaldust dr Usgami nimistusse registreerimi-
seks on võimalik täita kolmes kohas: tema se-
nises asukohas Õismäe Polikliinikus Ehitajate 
tee 137, kabinet 215 (dr Usgami telefon 5647 
2138), Harku vallamajas infosekretäri juures 
(telefon 600 3848) ja Tabasalu Perearstikesku-
ses (telefon 607 6362). 

HVTPerearst dr Ulvi Usgam

Riigikogu valimise jaoskonnakomisjonid Harku vallas
Vallavolikogu moodustas 25. jaanuari istungil Riigikogu valimise jaoskonnakomis-
jonid ja nimetas nende esimehed, liikmed ja asendusliikmed:
1) valimisjaoskonnas nr 1 (hääletusruumi asukoht Tabasalu Spordikompleksi 
hoones Kooli tänav Tabasalu alevikus):
•  komisjoni esimees Aune Ariko;
•  komisjoni liikmed Ardo Heinaru, Inna Kübarsepp, Toomas Tammaru, Aadu 
Talts, Peeter Kallas, Marge Suursalu, Enn Sihv, Laura Konks;
•  asendusliikmed Matti Loit, Sirje Lõuke.
2) valimisjaoskonnas nr 2 (hääletusruumi asukohta Harku Keskuse hoones Insti-
tuudi tee 5 Harku alevikus):
•  komisjoni esimees Eva Katus;
•  komisjoni liikmed Rene Teinberg, Svetlana Zelentsova, Iige Maalmann, Galina 
Kostõleva, Helbe Laidver, Juta Meringo, Ülo Vaher;
•  asendusliige Laine Galantsev.
3) valimisjaoskonnas nr 3 (hääletusruumi asukoht Vääna Lasteaed-algkooli hoo-
nes Vääna külas):
•  komisjoni esimees Maris Viisileht;

•  komisjoni liikmed Piret Junalainen, Maie Sild, Linda Tõnurist, Ardi Palm, Õie 
Havi; Tiiu Tuisk;
•  asendusliige Tiia Nurme.
Riigikogu valimised toimuvad 04. märtsil. Hääletamine toimub ajavahemikus 9.00- 
20.00. Toimub ka kodus hääletamine. Kell 19.00 alustab jaoskonnakomisjon eel-
hääletamisel antud ja maakonna valimiskomisjon alaliselt välisriigis elavate valija-
te häälte lugemist. Tulemusi ei avaldata enne 20.00.
   Eelhääletamine toimub 26.-28. veebruaril. Valimisjaoskondades algab hääle-
tamine kell 12.00 ja lõpeb kell 20.00. Toimub ka hääletamine väljaspool elukoha-
järgset valimisjaoskonda, sealhulgas valija asukohas ning kinnipidamiskohas. 
   Riigikogu valimiste eelhääletamise ajal 26.-28. veebruarini on veebilehel www.
valimised.ee võimalik hääletada ka interneti teel. Elektrooniline hääletamine algab 
26.02. kell 9.00 ja kestab ööpäevaringselt kuni 28.02. kella 20.00-ni. Kuni 19. 
veebruarini saab samal aadressil e-hääletamist proovida. Proovihääletamine või-
maldab kontrollida, kas arvuti on õigesti seadistatud, kas ID-kaardi sertifikaadid 
kehtivad ja PIN-koodid olemas.

Lõkkemeister valla keskkonnainsener Lembe Reiman: 
lausvihmas lõkke süütamisel on abiks kodused kuivad 
puuhalud. Foto: Kai Maran

Liinile nr 207 vedaja leidmise kon-
kurss lõppenud
Lõppenud on MTÜ Harjumaa Ühistranspordi-
keskuse poolt välja kuulutatud avalik konkurss 
“Bussiliiniloa väljaandmine Harju maakonna 
bussiliini nr 207 Tallinn – Rannamõisa – Suu-
rupi teenindamiseks”. Avalik konkurss kuulutati 
välja vedaja leidmiseks ja bussiliiniloa alusel 
kommertsliiniveo korraldamiseks ühe aasta 
jooksul.
  "Veebruari alguses loodame jõuda lepingu 
sõlmimiseni uue vedajaga," ütles Harjumaa 
Ühistranspordikeskuse tegevdirektor Ago Kok-
ser. Reisijatevedu peaks algama kohe lepingu 
sõlmimise järel ning liin hakkab tööle samadel 
aegadel. Kokseri sõnul konkursil huvilisi küll 
oli, kuid tingimustele vastavaid vedajaid nap-
pis. Üks vähese konkursist osavõtu põhjusi oli 
kindlasti see, et kommertsalustel sõitvad veda-
jad ei soovi end siduda lepingutega. 
   Varem liini teenindanud OÜ Seva-R lõpetas 
21. novembril 2006, teavitamata sellest sõitjaid 
või liiniloa väljaandjat. Bussiliin nr 207 sõitis 
väikebussidega marsruudil Tallinn (Estonia) 
– Tabasalu – Rannamõisa – Suurupi  21 korda 
ning marsruudil Suurupi – Rannamõisa – Ta-
basalu – Tallinn (Estonia) 22 korda päevas.

HVT

Vabariigi aastapäeva pidustustel 23. veebrua-
ril Harkujärvel antakse kätte esimesed Harku 
valla teenetemärgid. Teenetemärgiga tunnus-
tatakse tänavu kümmet valla arengusse olulise 
panuse andnud inimest. Teenetemärgi saavad 
Ain Talts, Aino Sokk, Arvo Must, Linda Tõnu-
rist, Ott Kasuri, Udo Margna, Tiiu Tuisk, Villem 
Tammemägi, Vello Viiburg, Sulev Roos. Tee-
netemärgiga autasustatute nimed kantakse ka 
teenetemärkide kavaleride raamatusse.
  Valla vapi kujuline hõbedast teenetemärk on 
Harku valla autasu, mis antakse füüsilistele 
isikutele vallale osutatud eriliste teenete eest. 
Koos valla sümboolikaga 2006. aastal välja 
töötatud teenetemärke jagatakse tänavu esi-
mest korda.

HVT
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Harku vallavalitsuse 09. jaanuari 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Kinnitati Rannamõisa lasteaia 
arengukava. Kehtestati hooldajatoetuse määrad 2007. aastaks. 
Lapsehoiuteenuse toetuse määraks 2007. aastal kehtestati 
kuni 2000 krooni kuus ühe lapse kohta. Makstakse jõulutoe-
tused. Soetatakse suitsuandurid üksielavatele pensionäridele. 
Kompenseeritakse transpordikulud raske puudega lapsele 
ning individuaalse assistendi teenus raske puudega lapsele. 
Keelduti ühekordse toetuse maksmisest. Kehtestati erakoolis 
õppiva lapse toetuse määr. Sõlmitakse käsundusleping eakate 
võimlemisringi juhendajaga ning mälumänguturniiri korralda-
jaga. Määrati tegevustoetust TÜG õpetajate osavõtuks Eesti 
Muusikaõpetajate Liidu õppereisist. Ei rahuldatud Vabadussõja 
Mälestiste Hoidmise Seltsi taotlust toetada Tartu rahu 87. aas-
tapäeva üritust Tartus.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Tiskre külas Möldre 

II  maaüksuse aadressiks määrati Nõmme tee 17. Määrati 
projekteerimistingimused Sarapuu tänava kergliiklustee ja 
tänavavalgustuse tööprojekti koostamiseks; Rannamõisa, Il-
mandu ja Muraste külas Ilmandu-Muraste MOR=4bar gaasito-
rustiku tööprojekti koostamiseks; Ilmadus Kase 3 elektrivarus-
tuse ehitusprojekti koostamiseks; Ilmadus Tuulepesa tee 7 ja 
9 elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Liikvas Pihlaka 
maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Vahi 
külas Männipõllu maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti 
koostamiseks; Sõrve külas Seitsme-Tamme maaüksusele ühe 
elamu ja kahe abihoone ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehi-
tusload elamu ehitamiseks Tiskre külas Puisniidu 10; sideka-
nalisatsiooni ehitamiseks Tabasalus Keskuse tee 2 ja Klooga 
mnt 6c-3; sidekanalisatsiooni ehitamiseks Tabasalus Teenuste 
4; korterelamute ehitamiseks Rannamõisas Andruse põik 1 
ja 3; elektrivarustuse ehitamiseks Ilmandus Tuulepesa tee 1; 
elamu ehitamiseks Murastes Hiidi tee 3; elamu ehitamiseks 
Murastes Lepalaane 16; elamu ehitamiseks Suurupis Välja tee 

11; aiamaja lammutamiseks Vääna-Jõesuus AÜ Tõruke 12;
elamu ehitamiseks Naage külas Hallika 4 maaüksusel; aiamaja 
laiendamiseks Türisalus AÜ Rita 37; elamu ehitamiseks Kütke 
külas Metsaküla tee 7. Volikogule esitatakse otsuse “Vahi kü-
las Vahi 2 ja Vahi 3 kinnistute detailplaneeringu kehtestamine” 
ning “Vääna-Jõesuu külas Jõekääru kinnistu detailplaneeringu 
kehtestamine” eelnõud. Maavanemale esitatakse järelevalve 
teostamiseks Harkujärve külas Jaani 2 kinnistu detailplanee-
ring. Võeti vastu Liikva külas Allika maaüksuse detailplaneering; 
Tiskre külas Apametsa Va ja Vb kvartalite detailplaneeringud; 
Liikva külas Nõmme 1 ja Nõmmetuka maaüksuste detailpla-
neering. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati ehitise tee-
nindamiseks vajalik maa ja lubati maa ostueesõigusega erasta-
da AÜ Metsjärve nr 17 katastriüksus Liikvas. Maa ostueesõi-
gusega peeti võimalikuks erastada Türisalus AÜ Adra krunt nr 
64 katastriüksus; Flip 15 katastriüksus; Flip 11 katastriüksus; 
Türisalu-2 krunt nr 13 katastriüksus. Ehitisregistris muudetakse 

Laabi külas Tööstuse 7 asuva hoone andmeid. Kooskõlastati 
OÜ Reffor taotlus kasutatud toiduõli kogumiseks edasise taas-
kasutamise eesmärgil. AÜ-le Jüri anti nõusolek põhjavee võt-
miseks Viti külas asuvate aiandusühistute Jüri, Arno ja Su-
lev-Viti veevarustuseks. Määrati katastriüksuste sihtotstarbed 
Tiskres Eestkünka I, Eestkünka III ja Eestkünka V kinnistute 
detailplaneeringu alusel jagamisel ja piiride muutmisel moodus-
tuvatele kruntidele. Määrati katastriüksuse nimi ja sihtotstarve 
Rannamõisa külas Sulevi kinnistule.
Majandusküsimused. Ettevõtja taotluse alusel kustutatakse 
majandustegevuse registrist OÜ Rescoval registreering. Muu-
detakse Harku Vallavalitsuse 07.11.2006 korraldust nr 1863 
“Tabasalu aleviku keskuse hoonestuse ideekonkursi tingi-
mused”. Sõlmitakse koostööleping MTÜ-ga Naabrivalve. Vo-
likogule esitatakse „Isikliku kasutusõiguse seadmine Klooga 
mnt 7b, Keskuse tee ja Ranna tee 1 kinnistutele Starman AS 
kasuks” eelnõu.

Harku vallavalitsuse 16. jaanuari 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Kompenseeritakse 
osaliselt Tohvri Hooldekodus asuva isiku hoolduskulud. 
Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse kolmele, kütte-
toetust kuuele ja tähtpäevatoetust 15 inimesele. Anti luba 
alaealisele kuuluva pärandvara müügiks. Määrati tegevus-
toetust Harku valla lahtiste meistrivõistluste korraldamiseks 
saalijalgpallis ja MTÜ-le Tabasalu Palliklubi võistlusvarustuse 
muretsemiseks. Sõlmiti käsundusleping eakate käsitööringi 
juhendajaga. Avaliku ürituse korraldamise luba anti kuuskede 
põletamiseks Tabasalu alevikus 18. jaanuaril.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Moodustati komisjon 
riigihanke “Harku vallas Muraste küla ühisveevarustuse ja 
kanalisatsiooni ehitus” läbiviimiseks. Määrati projekteeri-
mistingimused Tiskre külas Apametsa VIII koostööpiirkonna 
MOP=4bar gaasitorustiku tööprojekti koostamiseks; Ran-
namõisa külas Villa Valentina ja Paekalda 12 kinnistu vee-
varustuse ja kanalisatsioonitänavavõrkude ehitusprojekti 
koostamiseks; Suurupi külas AÜ Tempo nr 32 aiamaja ehi-
tusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuus AÜ Vesilind nr 12 
aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload Tiskre 
külas Puisniidu 8 elamu ehitamiseks; Tiskre külas Alasniidu 
tee 13 elamu laiendamiseks; Tabasalu alevikus Mardika 1/

Nõmme tee 45 elamu ehitamiseks; Rannamõisa külas And-
ruse põik 4 korterelamu ehitamiseks; Ilmandu külas Lille 
maaüksusel elamu rekonstrueerimiseks; Liikva külas Jõe 
tee 32 elamu ehitamiseks; Liikva külas Otsa 10 kaksike-
lamu ehitamiseks; Liikva külas Otsa 19 kahe korteriga elamu 
ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Kajakas 43 aiamaja 
ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Masinaehitaja 97 aia-
maja laiendamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Põhjavõrgud 
aiamaja laiendamiseks; Vääna-Jõesuu külas Hiie põik 1 e-
lamu ehitamiseks. Võeti vastu Liikva külas AÜ Rako üldmaa 
kinnistu detailplaneering; Vahi külas Sillaotsa kinnistu detail-
planeering. 

Maa- ja keskkonnaküsimused. Anti nõusolek vee erika-
sutuseks AÜ-le Oktett põhjavee võtmiseks Cm-V veekihist. 
Algatatakse keskkonnamõju strateegiline hindamine Ilmandu 
külas Tilgu sadama kinnistu detailplaneeringule.  Ei nõustu-
tud Sõrve külas Uue-Tooma kinnistu jagamisega kaheks ning 
Vääna külas Nurme kinnistu jagamisega kaheks. Muudeti 
Harku vallavalitsuse 1. aprilli 2003 korraldust nr 257.
Majandusküsimused. Kinnitati 2007. aasta valla eelarve 
eelnõu parandusettepanekud. Volikogule esitatakse kan-
didaadid Harku valla teenetemärgile. Meediagrupiga MTÜ 
Süd-Est sõlmitakse sponsorleping saate “Laulge kaasa” 
salvestuseks Vääna mõisas.

Harku vallavalitsuse 23. jaanuari 
istungi ülevaade

Harku vallavolikogu 25. jaanuari is-
tungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Osaliselt kompen-
seeritakse OÜ Karjaküla Sotsiaalkeskuses viibiva isiku 
hoolduskulud. Seatakse eestkoste puudega isikule. 
Määratakse hooldaja puudega isikule. Muudetakse ea-
kate transporditeenuse lepingut. Sõlmitakse finantsee-
rimislepingud lasteaiakoha eest tasumiseks FIE Eha 
Juhkamiga ning Vanalinna Lasteaed OÜ-ga. Sõlmitakse 
finantseerimislepingud lapsehoiuteenuse eest tasu-
miseks Silmatera Mudilasmaja OÜ-ga ja FIE Sirli Areniga. 
Määrati tegevustoetust Noorsootöökeskusele koolinoorte 
teatrifestivali “Sõbratantsud ja sõbralaat” korraldamiseks; 
Keila Tervisekeskusele Kumna, Tutermaa, Kütke, Hu-
mala, Vääna ja Adra külades elavate noorte ujumiseks; 
Tabasalu Tantsumemmedele esinemiskostüümide jaoks; 
TÜG-le 10.kl õpilaste reisiks Strasbourgi.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Moodustatakse 
komisjon riigihanke kerge kütteõli avaliku pakkumise 
läbiviimiseks. Määrati projekteerimistingimused Suurupi 
liitsihi alumise tuletorni elektrivarustuse ehitusprojekti 
koostamiseks; Ilmandu külas Urge maaüksuse elektriva-
rustuse ehitusprojekti koostamiseks; Harku alevikus Ins-
tituudi tee kergliiklustee ja tänavavalgustuse tööprojekti 

koostamiseks Metsa tee ja olemasoleva kergliiklustee 
vahelise lõigu kohta. Anti ehitusload Harku alevikus Insti-
tuudi tee 5 ehitise laiendamiseks; Tiskre külas Ellerheina 
12 elamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus Remmelga 8 
elamu ehitamiseks; Sõrve külas Kadakasauna maaük-
susele elamu ehitamiseks; Liikva külas AÜ Sputnik 44 
aiamaja laiendamiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu-5 18 
aiamaja ehitamiseks; Muraste külas AÜ Tedre 11 aiamaja 
laiendamiseks; Muraste külas Lepalaane 26 elamu ehi-
tamiseks. Volikogule esitatakse otsuse “Kütke külas Re-
base maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu algatamine” 
eelnõu. Määrati projekteerimistingimused Tabasalu ale-
vikus Kiili 1/Nõmme tee 61 üksikelamu ehitusprojekti 
koostamiseks; Tabasalu alevikus Kiili 2, 3, 4, 5 ja 6 ük-
sikelamute ehitusprojektide koostamiseks. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. Nõustuti Rannamõisa 
külas asuva Sepa kinnistu (3,15 ha) jagamisega neljaks. 
Määrati katastriüksuse sihtotstarbed ja nimed Vaila külas 
Reintalu, Karjaotma I ja Karjaotma VI kinnistu jagamisel 
moodustuvatele katastriüksustele. Nõustuti Harku röö-
bastee likvideerimisega.
Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist kus-
tutatakse Normak Eesti OÜ registreering jae- ja hulgi-
kaubandusega tegelemiseks. Arutati ettepanekut Tallinna 
linna lemmikloomade registriga ühinemiseks.  

Moodustati Riigikogu valimise jaoskonnakomisjonid. Kinni-
tati Harku valla teenetemärgi kandidaadid. Võeti vastu Harku 
valla 2007. aasta eelarve. Võeti vastu Harku valla kalmistute 
kasutamise eeskiri. Määrati katastriüksuse sihtotstarve AÜ 
Vaikus üldmaa katastriüksusele. Elion Ettevõtted AS kasuks 
seati isiklik kasutusõigus Tabasalu alevikus Klooga mnt 7B, 
Keskuse tee ja Ranna tee 1 kinnistule. Kehtestati Vahi külas 
Vahi 2 ja Vahi 3 kinnistute detailplaneering. Kinnitati Apamet-
sa elamupiirkonna ühisveevarustuse ja kanalisatsiooni aren-
gukava. Muudeti määrust “Sotsiaaltoetuste määramise ja 
maksmise kord Harku vallas”. Kuulati informatsiooni Harku-
järve Lasteaed-algkooli rajamisest.

Detailplaneeringute avalikud välja-
panekud
08. veebruarist 2007 kuni 22. veebruarini 2007. a toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute avalik 
väljapanek:
• Liikva külas AÜ Rako üldmaa kinnistu detailplaneering. 
Planeeritava ala suurus on ca 2ha. Detailplaneeringu koosta-

Eskiislahenduste tutvustamine
8. veebruaril 2007 kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 
1 Harku vallas Vääna külas Vääna laokompleksi ja Keila 
metsakond maatükk nr 23 ning lähiala detailplaneeringu 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täienda-
vat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3857. 

Harku vallavalitsus teatab 

Metsaküla farmi I maatüki detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise 
programmi väljapanek ja avalik arutelu

6. veebruaril 2007. a kell 17.00 toimub Kumna 
kultuuriaidas (aadress: Kumna tee 11a Kumna 
küla, Harku vald) Harku valla Kumna küla Met-
saküla farmi I maatüki detailplaneeringu kesk-
konnamõju strateegilise hindamise programmi 
avalik arutelu.
  Metsaküla farmi I maatüki detailplaneeringu 
eesmärgiks on ehitusõiguse andmine lüpsilau-
da (600-pealine kari) ja virtsahoidla ehituseks 
ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, 
parkimise ja tehnovõrkudega varustamise la-
hendamine.
  Keskkonnamõjude strateegilise hindamise 
eesmärgiks on strateegilise planeeringudo-

Harku vallavalitsus teatab

Harku valla üldplaneeringu keskkon-
namõju strateegilise hindamise program-
mi väljapanek ja avalik arutelu 

31. jaanuarist kuni 14. veebruarini toimub 
Harku valla üldplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise programmi avalik 
väljapanek. Harku valla üldplaneeringu kesk-
konnamõju strateegilise hindamise program-
miga saab tutvuda Harku Vallavalitsuses 
(Ranna tee 1, Tabasalu Harju maakond), OÜ 
Hendrikson&Ko kontoris (Pärnu mnt 30 – 9, 
Tallinn), Harku valla veebilehel http://www.
harku.ee ja OÜ Hendrikson&Ko veebilehel 

Harku vallavalitsus teatab

Tilgu munitsipaalsadama detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise 
programmi väljapanek ja avalik arutelu

Harku Vallavalitsuse 16. jaanuari 2006 korral-
dusega nr 76 algatati keskkonnamõju strateegi-
line hindamine Harku vallas Ilmandu külas Tilgu 
munitsipaalsadama kinnistu detailplaneerin-
gule. Detailplaneering algatati Harku Vallavalit-
suse 12. detsembri 2006. a korraldusega nr 
2034 „Ilmandu külas Tilgu munitsipaalsadama 
detailplaneeringu algatamine“.
  Ilmandu külas Tilgu munitsipaalsadama de-
tailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise programmi avalik väljapanek toimub 
30. jaanuarist kuni 14. veebruarini 2007. a. 
Programmiga on võimalik tutvuda Harku Valla-
valitsuses (Ranna tee 1 Tabasalu, Harjumaa) ja 
Harku valla koduleheküljel www.harku.ee. Tilgu 
munitsipaalsadama kinnistu detailplaneeringu 
lähteülesandega on võimalik tutvuda Harku 

Jäätmepunkti tööst 2006. aastal
Tabasalu jäätmepunkt, kuhu eraisikud saavad tasuta 
ära anda kodumajapidamises tekkivaid ohtlikke jäät-
meid, elektroonikaromusid ja vanarehve, avati 2006. 
a mai keskel ja juba esimesest lahtioleku päevadest 
alates on seda aktiivselt kasutatud. Kõige enam kü-
lastati jäätmepunkti mais ja juunis, mil igal lahtioleku 
päeval oli keskmiselt 10 külastust.
  Tabasalu jäätmepunktis koguti esimese 7,5 kuu 
jooksul kokku u 4,5 tonni ohtlikke jäätmeid. Kõige roh-
kem võeti vastuvõtupunktis vastu vanasid pliiakusid 
– kokku 2490 kg. Lisaks võeti seal vastu veel 1210 kg 
värvijäätmeid, 240 kg reostunud pakendeid (värvipur-
gid jms), 102 kg ravimijäätmeid, 350 kg õlijäätmeid, 
18 kg õlifiltreid, 18 kg kemikaale, 2 kg taimekaitseva-
hendeid, 0,07 kg elavhõbedajäätmeid, 43 kg patarei-
sid ja 269 päevavalguslampi. 
  Aktiivselt kasutati jäätmepunkti ka vanarehvidest va-
banemiseks – kokku on kogutud u 6 tonni ehk u 500 
rehvi. Vanadest elektri- ja elektroonikaseadmetest 
toodi jäätmepunkti 6 kuu jooksul kokku 63 vana tele-
viisorit ja kuvarit, 51 külmkappi, 41 pliiti, 36 arvutit, 34 
pesumasinat ja 98 muud elektroonikaromu.
  Tabasalu jäätmepunkt asub Kooli tn 3 OÜ Stran-
tum katlamaja hoovil ja on avatud esmaspäeviti ja 
neljapäeviti kell 16.00 – 19.00. Jäätmete üle-
andmiseks tuleb pöörduda jäätmepunkti töötaja poole.
  Eraisikutelt võetakse tasuta vastu: 
•    sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki);
• elektroonikaromusid (külmkapid, pesumasinad, 
elektripliidid, televiisorid, raadiod jms);
•   jääkõlisid ja õlifiltreid, õliseid pühkmematerjale (kuni 20 
liitrit); 
• värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepakendis 
(kuni 10 liitrit);    
•  elavhõbelampe (kuni 10 tükki); 
•  aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid ja muid  
meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg korraga); 
•  kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 liitrit); 
• elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisal-
davaid jäätmeid (kuni 2 kg korraga); 
•   patareisid ja akusid (piiramatus koguses).
  Vastu võetakse ainult eelpool nimetatud jäätmeid ja 
jäätmepunkti lahtioleku aegadel. 
  Ehitus- ja olmejäätmeid ning vanamööblit jäätme-
punktis vastu ei võeta. 

Lembe Reiman,
keskkonnainsener

mise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ja kruntideks 
jagamine. Planeeringuga moodustakse 4 elamukrunti, 2 
transpordimaa krunti, kaks üldmaa krunti, 4 ajutist krunti, mis 
liidetakse olemasolevate kruntidega ja 1 tootmismaa krunt. 
Elamu krundil võib paikneda üks aiamaja ja üks abihoone.  
Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast 8m. Lubatud 
hoonestusalune pind 160m², katuse kalle 30-45º.
• Vahi külas Sillaotsa kinnistu detailplaneering. Planeeri-
tava ala suurus on ca 1ha. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ja kruntideks jaga-
mine. Planeeringuga moodustakse 2 elamumaa krunti. Üks 
elamukrunt moodustatakse olemasolevatele hoonetele ja 
üks elamukrunt moodustatakse uue hoonestuse rajamiseks, 
millel võib paikneda üks elamu ja kuni kaks abihoonet.  Elamu 
maksimaalne kõrgus maapinnast 9m. Lubatud ehitusalune 
pind  350m², katuse kalle 25-45º. 

Eeskuju Euroopast: pesumasinad ümbertöötlemis-
tehases Hollandis. Foto: Lembe Reiman

kumendi elluviimisega eeldatavalt kaasneva 
keskkonnamõju analüüsimine, sealhulgas mõju 
inimese tervisele, piiriülese keskkonnamõju 
esinemise võimalikkuse ja võimaliku mõju Na-
tura 2000 võrgustiku alale.
  Piiriülest keskkonnamõju strateegilise pla-
neeringudokumendi elluviimisega ei kaasne.
  Avalikule arutelule eelneb 18. jaanuarist kuni 
2. veebruarini 2007. a Metsaküla farmi I maatü-
ki keskkonnamõju strateegilise hindamise pro-
grammi avalik väljapanek. Programmiga on või-
malik tutvuda Harku vallavalitsuses (aadress: 
Ranna tee 1 Tabasalu, Harjumaa) ja Harku 
valla koduleheküljel www.harku.ee.
  Metsaküla farmi I maatüki detailplaneeringu 
lähteülesandega on võimalik tutvuda Harku val-
lavalitsuses (aadress: Ranna tee 1 Tabasalu).
  Programmi kohta ettepanekuid, vastuväiteid 
ja küsimusi saab esitada kirjalikult kuni 2. veeb-
ruarini 2007. a aadressil Ranna tee 1 76901 

Tabasalu või e-posti teel elle@environment.ee.
  Metsaküla farmi I maatüki detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise: 
  Algataja: Harku Vallavalitsus (Ranna tee 1, 
76901 Tabasalu, kontaktisik Lembe Reiman tel 
600 3866, e-post lembe.reiman@harku.ee)
  Kehtestaja: Harku Vallavolikogu (Ranna tee 1, 
76901 Tabasalu)
  Koostamise korraldaja: AS Metsaküla Piim 
(Kumna küla, 76603 Harku vald, kontaktisik 
Jaan Metsamaa, tel 678 1533, e-post jaan.met-
samaa@mail.ee)
  Detailplaneeringu koostaja: AS VMT Ehitus 
(Reinu tee 27, 71020 Viljandi, tel 434 9700, e-
post mail@vmt.ee)
  Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbi-
viija: Estonian, Latvian & Lithuanian Environ-
ment OÜ (Lai tn 31, 10133 Tallinn, tel 611 7690, 
e-post elle@environment.ee), juhtekspert Too-
mas Pallo (litsents KMH 0090)

http://www.hendrikson.ee. 
  Programmi kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja 
küsimusi saab esitada 14. veebruarini kirjalikult 
Harku Vallavalitsusele (Ranna tee 1, Tabasalu 
76901 Harju maakond, e-post harku@harku.
ee) või OÜ-le Hendrikson&Ko (Pärnu mnt 30, 
Tallinn, e-post pille@hendrikson.ee).
  Harku valla üldplaneeringu keskkonnamõjude 
strateegilise hindamise programmi avalik arute-
lu toimub 20. veebruaril kell 16.30 Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi saalis (Kooli 1, Tabasalu 
Harju maakond). 
  Harku valla üldplaneeringu eesmärgiks on 
määratleda valla üldised ruumilised arengu-
suunad ning täpsustada maakasutus- ja ehi-
tustingimused piirkondade lõikes. Keskkon-

namõju strateegilise hindamise eesmärgiks 
on hinnata võimalikke mõjusid keskkonnale, 
mis võivad kaasneda koostatava üldpla-
neeringu rakendamisega.   
  Harku valla üldplaneeringu keskkon-
namõjude strateegilise hindamise:  
  Algataja ja kehtestaja: Harku Vallavolikogu 
(Ranna tee 1, Tabasalu Harju maakond);
  Korraldaja: Harku Vallavalitsus (Ranna tee 
1, Tabasalu Harju maakond, kontaktisik Su-
lev Roos, tel 600 3849, e-post sulev.roos@
harku.ee);
  Üldplaneeringu koostaja ja keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise läbiviija: OÜ Hendrikson&Ko 
(Raekoja plats 8, Tartu, kontaktisik Pille Metsa-
palu, e-post pille@hendrikson.ee).

Vallavalitsuses.
  Programmi kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja 
küsimusi saab esitada kirjalikult kuni 14. veeb-
ruarini 2007. a aadressil Ranna tee 1 76901 
Tabasalu, Harjumaa või e-posti teel harku@
harku.ee.
  19. veebruaril 2007. a kell 17.00 toimub 
Harku Vallavalitsuse saalis Ilmandu küla Tilgu 
munitsipaalsadama kinnistu detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise pro-
grammi avalik arutelu.
  Ilmandu külas Tilgu munitsipaalsadama de-
tailplaneeringu eesmärgiks on Tilgu sadama ja 
sadama-ala loomine, kinnistu piiride ja ehitusõi-
guse määramine ning heakorrastuse, haljas-
tuse, juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrku-
dega varustamise lahendamine.
  Keskkonnamõju strateegilise hindamise 
eesmärgiks on selgitada, hinnata ja kirjeldada 
Tilgu sadama detailplaneeringuga kavandatava 
tegevuse eeldatavat mõju keskkonnale, kultuu-
ripärandile, inimese tervisele ja sotsiaalsetele 
vajadustele, analüüsida selle mõju vältimise või 

leevendamise võimalusi ning teha ettepanek 
sobivaima lahendusvariandi valikuks. Samuti 
käsitletakse kavandatust tulenevat võima-
likku mõju Natura 2000 võrgustiku ala kaitse 
eesmärkidele. Detailplaneeringu elluviimisega 
ei esine eeldatavalt piiriülest mõju. 
  Ilmandu külas Tilgu munitsipaalsadama kin-
nistu detailplaneeringu keskkonnamõju stratee-
gilise hindamise:
  Algataja ja koostamise korraldaja: Harku Val-
lavalitsus (Ranna tee 1, Tabasalu alevik, Harku 
vald, 76901 Harjumaa, kontaktisik Deiw Ra-
humägi, abivallavanem, tel 600 3843, fax 600 
3854, e- mail deiw.rahumagi@harku.ee)
  Kehtestaja: Harku Vallavolikogu (Ranna tee 1, 
76901 Tabasalu, Harjumaa)
  Detailplaneeringu koostaja ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise läbiviija: OÜ Corson 
(Faehlmanni 19-8, 10125 Tallinn, tel. 670 1009, 
faks 648 4989, e-post corson@corson.ee, kon-
taktisik Uno Liiv tel 670 1009, e-mail uno@cor-
son.ee) 
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 06.02.
Järgmine leht ilmub 14.02.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Viieaastase Tabasalu Kammerkoori uus hooaeg algas tegusalt
Viis aastat tagasi ärkas vahepeal soikunud koorilaul 
Tabasalus uuele elule. Väikeste tõusude ja mõõna-
dega, enamasti siiski kõrgel laineharjal sõites, on 
koor püsima jäänud ja kasutades koorijuhi Mai Ain-
salu sõnu, omab üllatavat tähelepanu- ja kokkuvõt-
misvõimet ja lauluhäält ka veel muule lisaks.
  Koori esimese juubeli tähistamine kattus Harku valla 
15. sünnipäeva pidustustega 24. novembril. Koorile ko-
haselt tähistati mõlemaid sündmuseid kontsertidega. 
  Valla juubeliüritusel Tabasalu kooli kõrvale püstitatud 
peotelgis kõlas koor võimsalt, kahjuks jäi see võimsus 
muu melu kõrval veidi tahaplaanile. Seevastu õhtusel 
kontserdil Vääna külakojas panid rahvalikud laulud kuu-
lajad-vaatajad kaasa laulma. Eriliselt on meelde jäänud 
publiku seas istunud vanem härrasmees, kelle «Mats 
alati on tubli mees» pakkus väärilist konkurentsi koori 
bassidele. Külakojas oli koori kuulamas väikese paiga 
kohta märkimisväärselt rohke publik, mida lisaks koha-
likele täiendasid koori endised lauljad ja vallajuhid – val-
lavanem Ott Kasuri ja abivallavanem Deiw Rahumägi. 
Tõeliselt mõnusa seltsimaja on Vääna inimesed endale 
ehitanud! 

  Sügisese hooaja esimesed esinemised seljataga, jät-
kusid kontserdid väikeste vahedega kuni jõuludeni. 13. 
detsembril esines Tabasalu Kammerkoor Rannamõisa 
lasteaia jõululaadal, kus nii mõnigi kooriliige andis lisaks 
laulule oma panuse ka laada läbimüügi suurendamiseks. 
Jõulukontsert Kumna kultuuriaidas 19. detsembril jääb 
meelde eelkõige selle poolest, et Tabasalust oli valla 
teise otsa sõitnud lisaks koorile veel teinegi tore trupp 
– Tabasalu Tantsumemmed, kellega vastastikku üks-
teisele kaasa elades unustati kohaliku publiku vähesus. 
Kumnas ja Rannamõisa kontserditel lõid kaasa Tabasalu 
Muusikakooli õpilased – saksofonikvartett ja plokkflöödi-
ansambel.
  Akustiliselt parima elamuse sai koor 15. detsembril 
Tallinnas Roomakatoliku kiriku missal lauldes. Kontsert 
läks koguni nii edukalt, et isa Alphonso ärgitusel tuli 
mitu lugu kordusesitusele, ning lahkudes saadeti lauljad 
teele teadmisega, et nad on edaspidi väga oodatud. 
  Nüüd, mil vana aasta on ära saadetud ja uus vastu 
võetud ning vahepeal veidi laulmisest puhatud, on koor 
taas koos ja hoos. Maha sai peetud ka stiilne nääripi-
du – seltsielu hoiab vaimu värske – ja käimas laulude 

Harku valla kultuuri-, spordi- ja noorsooüritused 2007

õppimine 2007. aasta suvel Soomes Poris toimuvaks 
Soome-Eesti laulupeoks. 
  Usutavasti avaneb võimalus kooril ka alanud aastal 
koduvallas laulda, seega soovime kõigile koorilaulusõb-
raliku aasta jätkumist ja mõnusaid kohtumisi.  

Agnes Kuus,
Tabasalu Kammerkoori laulja

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Raamatupidamisteenused
(igakuine arvestus, aruandlus).

Tel. 5660 5030

OÜ Võlaabi
Inkassoteenus
Õigusabi
Kohtus esindamine
Võlgnike esindamine  
www.volaabi.ee

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

Paigaldame TV–antenne.
Hinnad soodsad, g arant i i .

Tel. 5569 3858

www.leilibrikett.ee

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots, 

kivisöebrikett, lepp alusel (1,7m3)

tel.5649 1535

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Ratsaspordikeskus Vääna külas vajab kiiresti 
tallimehi-tallinaisi. 

Kontakt ja info tel. 5562 5966, Lembitu Laid.

Tallinna Vangla kutsub kuni 55-aastaseid mehi ja 
naisi oma meeskonda, pakkudes tööd 

sisevalve valvurina Töögraafikud ja palk: 
8 tundi iga päev 7930 krooni kuus bruto, 12-tunnine 

vahetus graafiku alusel  8540 krooni kuus bruto.
Tallinna Vangla asub aadressil 10138 Tallinn, Magasini tn 35. 
Personaliteenistus: tel. 612 7520, 612 7521, 612 7522 või 

andres.niine@just.ee, olga.kostjanaja@just.ee. 
Vastuvõtt tööpäevadel kell 9-16.

Loodusteraapia keskus Tabasalus 
UUDIS: TAI RAVIJOOGA TRENNID! 

NB! Palume eelregistreerida helistades 
Elinale 50 27 060 või saata e-mail aadressile 
elina@teraapiakeskus.ee.  
Asume Tabasalus, Teenuste 2 sisehoovis, noortekes-
kuse juures.

Tee endale head!

(teisipäeviti kl 19-20.30 raamatukogu seminarisaalis. Sissepääs noor-
tekeskuse ukse juurest, apteegi sisehoovist. Eelregistreerimiseks trenni 
helista Hillele: 52 32 476)
Endiselt  pakume Tai ravimassaaži Nuad BoRarn, erinevaid massaaži-
liike (klassikaline-, mee-, kupu-, laavakivimass.), Hiina meditsiini teraa-
piaid ning psühholoogilist nõustamist.

AS Veeseadmed 
Tabasalus tööd alustav klaasplasttoodete jaoskond 

otsib TOOTMISTÖÖLISI, kelle tööülesandeks 
on klaasplastist mahutite valmistamine kaasaeg-

sete seadmetega.  CV palume saata hiljemalt 
02.02.2007 aadressil Kadaka tee 32, 10621 Tallinn 

või e-postiga info@veeseadmed.ee. 
Lisainfo tel 678 8600. Sobilike kandidaatidega 

võetakse ühendust hiljemalt 09.02.2007.

OÜ Kaseke Grupp korraldab kevadlaata Jõgeva-
maal Puurmani vallas Pikknurme külas.
Toimumisaeg on 4.-6. mai 2007 kell 9.00- 20.00.
Laadale on oodatud kõik kauplejad, kes tegelevad 
aianduse, käsitöö, kunsti, mesinduse, ehituse ja 
loodustoodetega. Osalejatele on pakkuda erinevate 
suurustega müügiplatse, hinnad alates 200.- kolm 
päeva. Kõigil, kellel tekkis huvi, palume võtta ühen-
dust numbritel 5664 3306 või 526 7907. 
Külastajatele on sissepääs tasuta.

      Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa mnt. 142 kilomeetril

Nurme LaatNurme Laat
O4.-O6 mail 2007.a. Pikknurmes, JõgevamaalO4.-O6 mail 2007.a. Pikknurmes, Jõgevamaal
Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa mnt. 142. kilomeetrilTallinn-Tartu-Võru-Luhamaa mnt. 142. kilomeetril

✿✿✿✿

IrolIn oÜ 
osTAb KinnisTuiD HARKu VALLAs.

Tel. 651 0900, 504 6333, Info@IrolIn.ee

HARKuJÄRVE KiRiKu JuMALATEEnisTusED

Pühapäeval, 4. veebruaril kell 12.30 - 
ILMUMISAJA 5. PÜHAPÄEVA MISSA
Pühapäeval, 11. veebruaril kell 12.30 - 
ILMUMISAJA 6. PÜHAPÄEVA MISSA
Pühapäeval, 18. veebruaril kell 12.30 - 
ILMUMISAJA VIIMASE PÜHAPÄEVA MISSA
Kolmapäeval, 21. veebruaril kell 19.00 - 
TUHKAPÄEVA MISSA
Pühapäeval, 25. veebruaril kell 12.30 - 
PAASTUAJA 1. PÜHAPÄEVA MISSA

Tabasalu kammerkoor

Harku valla ja Harju maakonna suuremad kultuuri-, spordi-  ja 
noorsooüritused.
Täpsem info järgmistes Harku Valla Teatajates ja www.harku.ee.

VEEBRUAR
4.02 – Hõbelusika pidu, väikeste vallakodanike tervitamine (Valla-
valitsus, Tibutare lasteaed), kutsetega
8.02 kell 13 – koolinoorte tantsufestival “Sõbratantsud ja sõbra-
laat” TÜG-s (HV NTK, TÜG)
9.02 kell 17 – koolinoorte ühisüritus “Sõprade pidu” Kumna Kul-
tuuriaidas (HV NTK)
13.02 – Tabasalu Muusikakooli I klassi  õpilaste kontsert
15.02 kell 16 – laste ja noorte loovkonkursi 2006 kokkuvõtted ja 
näituse avamine Tabasalu raamatukogus (HV Lastekaitse Ühing)
17.02 – Tabasalu Talvepäev (Tabasalu Patriootide Ühendus)
20.02 kell 17.00 – vastlapäevapidu Kumnas
21.02 –  noortekeskuste ühine vastlapäevapidu (HV NTK)
22.-24.02 – EV aastapäeva üritused vallas
veebruar – koolinoorte fotokonkurss “Inimene” (HV NTK)
veebruar – uimastiennetustöö valla koolides (HV LKÜ)

MÄRTS
3.03 –  poiste päevalaager “Täna ainult poisid” (HV LKÜ)
8.03 kell 18.00 - Miss Tabasalu 2007 (TÜG, HV NTK)
8.03 kell 17.00 – naistepäeva kontsert Kumnas
9.03 – Harjumaa teatripreemia üleandmine ja rahvusvahelise 
teatripäeva tähistamine Rahvusooperis “Estonia”
16.03 – Harjumaa lasteaedade teatripäev, Kiili Rahvamaja
18.03 – Harjumaa segakooride esituses Gabriel Faure Reekviem, 
Keila kirik
22.-24.03 – Harjumaa kooliteatrite festival, Viimsi HK
19.-23.03 – koolivaheaja päevalaager II (HV NTK)
28.03 kell 14.00 – lauluvõistlus “Harku valla Laululaps 2007” (Val-
lavalitsus, HV LMS)
29.03 kell 11.00 – valla koolinoorte aeroobikavõistlus Tabasalu 
Spordikompleksis (TÜG)
märts – koolinoorte teatripäev ja õpitoad (HV NTK, TÜG)
märts – valla meistrivõistlused võrkpallis, Tabasalu Spordikomp-
leksis (Tabasalu Palliklubi)
märts – korvpalliturniir “Easter Tournament” Soomes, Lahtis. Osa-
leb Tabasalu Palliklubi.

APRILL
14.-15.04 – Eesti XII maaspordimängude eelturniirid valdade 
võrkpallis (Eesti Maaspordiliit Jõud)
16.-22.04 – Südamenädala tähistamine (Vallavalitsus)
21.-22.04 – Harjumaa Laululaps 2007 eelvoorud Keila KK-s
22.04 – Harjumaa XII rahvamuusikapäev Salme KK-s
28.04 – Harjumaa Laululaps 2007 lõppvoor Keila KK-s
28.04 kell 18.00 – Volbriöö Väänas (Vääna Külakoda)
29.04 kell 11.00 – perespordipäev Tabasalu jooks, raamatukogu 
esine parkla (Tabasalu Triatloniklubi)
aprill - tüdrukute laager Kloogarannas (HV LKÜ)
aprill – valla pensionäride käsitööringi näitus
 
MAI
4.05 kell 18.00 – Stiili-tantsuõhtu täiskasvanutele Kumnas
3.-5.05 – Kekava muusikakool Lätist külastab Tabasalu Muusika-
kooli
4.05 kell 18.00 –Tabasalu Muusikakooli kevadkontsert. Esinevad 
Tabasalu ja Kekava muusikakoolide õpilased. 
5.05 kell12.00 – Tabasalu ja Kekava muusikakoolide õpilaste 
kontsert Padise kloostris
6.05 – Harjumaa segakooride esituses Gabriel Faure Reekviem, 
Kose kirik
7.05 – Tabasalu Muusikakooli kunstiklassi õpilastööde näituse 
avamine
11.05 kell 16.00 – sportlik emadepäev Kumnas, kepikõnd
13.05 – valla meistrivõistlused ujumises, Tabasalu Spordikomp-
leksis (Tabasalu Ujumisklubi)
19.-20.05 – Harjumaa täiskasvanute teatrifestival, Rae KK-s
26.05 – Harjumaa muusikakoolide lõpetajate kontsert, Tallinn
27.05 kell 17.00 – Perespordipäev “Türisalu XXI Kuulijänn” Türi-
salu staadionil (Türisalu Spordiklubi)
25.05 kell 15.00 – valla lahtised meistrivõistlused sulgpallis
mai – Tabasalu Patrioodi IV Rattaretk (Tabasalu Patriootide Ühen-
dus)
mai – emadepäeva üritused asutustes, sh eakatele
mai – Poistelaager Kloogarannas (HV LKÜ)
mai – Tabasalu Kammerkoori kevadkontsert, külalisesinejaks Võ-
rumaa, Vastse-Roosa segakoor

JUUNI
1.06 – Tabasalu CUP koefitsendi mitmevõistluses, Tabasalu Spor-
dikompleksis (Kergejõustikuklubi TIPP)
3.06 kell 11.00 – Tabasalu basseinitriatlon Tabasalu Spordikomp-
leksis (Tabasalu Triatloniklubi)
3.06 kell 11.00 – Lastekaitsepäeva tähistamine, perepäev Taba-
salu raamatukogu esisel platsil (HV LKÜ, HVV)
10.06 kell 17.00 – Türisalu õuevõrkpall Türisalu staadionil (Türi-
salu Spordiklubi)
11.-16.06 – valla noortelaager Pivarootsis (HV LKÜ, HV NTK, 
Vallavalitsus)
18.-29.06 – Koolivaheaja päevalaager III (HV NTK)
15.-17.06 – Soome-Eesti laulupidu Poris, osaleb Tabasalu Kam-
merkoor
16.-17.06 – Harjumaa rahvakunstipäevad Paunkülas

23.06 – valla jaanituli Väänas
29.06 – 1.07 – X Noorte Laulu- ja tantsupidu, osalevad valla las-
te- ja mudilaskoorid, rahvatantsurühmad ning Tabasalu Puhkpil-
liorkester
juuni - Tabasalu tänavakorvpalliturniir Tabasalu staadionil (Taba-
salu Palliklubi)
juuni – Hõbelusika pidu, väikeste vallakodanike tervitamine (Valla-
valitsus, Tibutare lasteaed), kutsetega
juuni – puuetega laste perepäev
juuni – ekskursioon valla pensionäridele
JUULI
29.06 – 1.07 – X Noorte Laulu- ja tantsupidu
6.-8.07 – Eesti XII maaspordimängude finaal Valgas (Eesti 
Maaspordiliit Jõud)
7.07 – Harjumaa Memme-Taadi XIII Lustipidu ja Harjumaa II Käsi-
tööpäev Kose Lauluväljakul, osalevad Tabasalu Tantsumemmed
13.-14.07 – Tabasalu JazzFest 2007 (HV LMS)
14.-15.07 – Baltica Harju Maapäev Viinistu Kunstimuuseumis, 
Kose-Uuemõisas, Padise Kloostris ja Lohusalu sadamas.
27.07 kell 12.00 – noorte jalgrattamatk Kumnas (30 km)
juuli – valla meistrivõistlused jalgpallis (Tabasalu Palliklubi)

AUGUST
12.08 – Harjumaa Eakate Päev, Ääsmäe koolimaja
august – valla laste ujumislaager
21. – 31.08 – koolivaheaja päevalaager IV (HV NTK)
26.08 kell 17.00 – rahvaspordiüritus “Türisalu rannavolle” Laulas-
maa SPA-s (Türisalu Spordiklubi)

SEPTEMBER
8.09 kell 11.00 – Tabasalu Duatlon, Eesti Triatloni Liidu karikae-
tapp (Tabasalu Triatloniklubi)
23.09 kell 16.00 – perespordipäev “Türisalu XXII Kuulijänn” Türi-
salu staadionil (Türisalu Spordiklubi)
26.09 – TÜG lahtised meistrivõistlused kergejõustikus Tabasalu 
staadionil (Kergejõustikuklubi TIPP)
26.-28.09 – Harjumaa ja Järvamaa III Kammermuusika festival, 
Harjumaa ja Järvamaa
30.09 kell 11.00 – sportlik perepäev Tabasalu Looduspargis, maa-
ilma Südamepäeva tähistamine (Vallavalitsus, HV LKÜ)

OKTOOBER
3.10 kell 13.00 – koolinoorte sügisseadete konkurss ja näitus 
TÜG-s (HV NTK, TÜG)
14.10 kell 15.00 – rahvaspordiüritus “Türisalu metsajooks” (Türi-
salu Spordiklubi)
14.10 kell 18.00 – Kolletamispäeva tähistamine Väänas (Vääna 
Külakoda)
20.10 kell 11.00 – “3+ Perepäev” valla lasterikastele peredele 
TÜG-s (HVV)
29.10 kuni 2.11 – koolivaheaja päevalaager V (HV NTK)
oktoober – valla meistrivõistlused korvpallis (Tabasalu Palliklubi)
oktoober - detsember – laste ja noorte loovtööde konkurss (HV 
LKÜ)

NOVEMBER
29.10 kuni 2.11 – koolivaheaja päevalaager V (HV NTK)
10.11 – Harjumaa rahvamuusika õppepäev Salme KK-s
16.11 kell 18.00 – Kumna Kultuuriaida sünnipäevapidu
21.11 – Harku valla taasloomise 16. aastapäeva üritused
november  – valla koolinoorte moekonkurss “Kuldne Nõelake 
2007” (HV NTK, TÜG)

DETSEMBER
2.12 kell 14.00 – perepäev “Jõuluretk metsa” Tabasalu Loodus-
pargis (HV LKÜ)
12.12 – jõulupidu eakatele ja kontsert elanikele Kumnas
13.12 – jõulupidu eakatele ja kontsert elanikele Harkus
15.12 kell 14.00 – Vääna jõululaat (Vääna Külakoda)
17.12 – koduste mudilaste jõulupidu Tibutare lasteaias (kutsete-
ga, HV LKÜ)
17.12 – jõulukontsert vallaelanikele Rannamõisa kirikus ja jõulupi-
du eakatele ja klubile Hõbehall Tabasalus
18.12 – koduste mudilaste jõulupidu Teelahkme ja Vääna laste-
aias (kutsetega, HV LKÜ)
18.12 – jõulupidu noortele Kumnas
18.12 – jõulupidu puuetega lastele (Vallavalitsus)
19.12 – koduste mudilaste jõulupidu Rannamõisa lasteaias (kut-
setega, HV LKÜ)
19.12 – jõulupidu eakatele ja kontsert elanikele Väänas
20.12 – koduste mudilaste jõulupidu Harku lasteaias (kutsetega, 
HV LKÜ)
20.12 – jõulukontsert elanikele ja jõulupidu eakatele Harkujärvel
detsember – heategevuslik jõulupärgade meisterdamine ja kinki-
mine eakatele (HV NTK)
detsember – Hõbelusika pidu, väikeste vallakodanike tervitamine 
(Vallavalitsus, Tibutare lasteaed), kutsetega

Lühendite selgitus:
HV – Harku vald, Harku valla
HV NTK – Harku valla Noorsootöökeskus
HV LMS – Harku Valla Laulu- ja Mänguselts
HV LKÜ – Harku Valla Lastekaitse Ühing
TÜG – Tabasalu Ühisgümnaasium
HK – huvikeskus
KK – kultuurikeskus

Tabasalu Muusikakooli 20. sünnipäeva kontsert. Puhkpil-
liorkestrit juhatab Valdo Rüütelmaa.

Jõulukontsert Harkujärvel. Esinevad Harkujärve Lasteaed-
algkooli õpilased.

TÜG flamencotantsijad mõisapeol Väänas. Foto: Mailis Kess

Valla 15. aastapäevale pühendatud perespordivõistlused 
Tabasalu Spordikompleksis.

Valla 15. aastapäevale pühendatud perevõrkpalliturniir Türisalus.

Lastekaitsepäeval Tabasalus. Foto: Aile Kaljola



Palju õnne 
  hällilastele!

99 Liine Lipping 25.01
95 Amanda Koplik 24.01
90 Selma-Evelide Rannas 30.01
86 Vilma Šults 21.01                            
81 Maie Aasa   19.01               
81 Elfi Pällo 24.01                    
75 Loreida Helme 21.01       
70 Juta Viil 24.01 
70 Eino Pevkur 24.01 
70 Jelena Kosjatšenko  25.01   
70 Margarita Tark 27.01  
70 Lembit Straus 31.01         

• Maad • Majad  • Korterid 
• Suvilad • Talud

AITAME TEID KINNISVARA MÜÜMISEL,
OSTMISEL JA ÜÜRIMISEL. HELISTA KOHE!

TASUTA  NÕUSTAMINE! 

Kadri Eenlo
Kodux Kinnisvara OÜ
Tel. 5086555
e-post: kadri@koduxkv.ee
Vilmsi 32-7, 10126 Tallinn
www.koduxkv.ee

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

Ostame elamuarenduseks sobiva 

KINNISTU 
Harku vallas, alates 5ha. 

Vaatame üle kõik pakkumised, sobiva 
pakkumise puhul kiire tehing. 

Kontakt: 600 9111, 509 9388, 
eve@kinnisvarakeskus.ee.

TULE
TÖÖLE!

Pakume eneseteostamise võimalust kiirelt arenevas rahvusvahelises ettevõttes 
järgmistele spetsialistidele:

SINU tööülesandeks on liuguste valmistamine.
SUL on tootmistöö kogemus, töötahe ja positiivne ellusuhtumine. Kasuks tuleb 
mööblialane eriharidus.

SINU tööülesandeks on  mööbli valmistamine puidutöö pinkidel. Töö toimub 
kahes vahetuses.
SUL on töökogemus puidutöö pinkidel. Kasuks tuleb mööblivalmistamise 
eriharidus.

SINU ülesanneteks on mööblidetailide puhastamine, komplekteerimine ja 
pakkimine. Töö toimub kahes vahetuses.
SUL on vastutustunne, oled täpne ja korrektne. Kasuks tuleb töökogemus 
tootmisettevõttes ja füüsiline vastupidavus.

SINU tööülesanneteks on tehase tootmisprotsessi korraldamine ja jälgimine,
tootmistööliste töö korraldamine.
SUL on sarnase töö kogemus, erialane haridus, arvutioskus, vene keele ning
soovitavalt soome keele oskus.

MEIE pakume väljaõpet, kaasaegset töökeskkonda ja head palka, võimalust 
areneda firmasiseselt. Töötajatele on organiseeritud transport.

Täiendav info tel 679 1943 (personalijuht) või 516 5028 (tehase juht) või 
www.sunorek.ee või www.tankstudio.ee

AS Sunorek otsib oma kiirelt arenevasse TANK TEAMI tublisid töötajaid! 

LIUGUSTE VALMISTAJA

PINGITÖÖLINE

PAKKIJA

MEISTER

CV koos sooviavaldusega palume saata aadressil: Vabaõhumuuseumi tee 97, 
13516 Tallinn või e-postiga  kristi@sunorek.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

Kristjan Liiv 3.12.2006 
Tabasalu alevik
Katarina Marie Vetsa 8.12.2006 
Harkujärve küla
Mari-Liis Lember 10.12.2006 
Rannamõisa küla
Mia-Liisa Tammist 10.12.2006 
Vääna küla
Luisa Vallaste 14.12.2006 
Muraste küla
Maria Kukk 6.12.2006 
Türisalu küla
Elisabeth Kukk 6.12.2006 
Türisalu küla
Mirell Zukovits 16.12.2006 
Harku alevik
Franziska Emilia Väli 18.12.2006 
Tabasalu alevik
Nikita Petuhhov 24.12.2006 
Tutermaa küla
Urmas Saamer 19.12.2006 
Harkujärve küla
Eric-Ludvig Lääts 15.01.2007 
Tabasalu alevik

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

97 Elise Pähn 01.02  
96 Ida-Mathilde Ladvik 09.02   
91 Oskar Kubre 07.02    
86 Magda Karu 05.02   
86 Valve-Lisette Kaare 11.02              
83 Maimu Moones 06.02               
83 Mirjam Jürgenson 14.02      
81 Leili-Alice Koor 09.02             
80 Maria Mäkinena 05.02             
80 Evald Luik   10.02                   
80 Heino Männik 10.02   
70 Anna Fedotova 14.02
70 Margarita Neeme 14.02

Paigaldame 
GARDEROOBI- SÜSTEEME. 

Hinnad soodsad. Garantii. 
Tel 502 9075.

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasutaAbi  saadava l  ka  esmaabi  kor ra l

Heli Lepp Hambaravi


